[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 029/2019

Processo Seletivo Simplificado Secretaria Municipal De Administração Nº 01/2019 CONVOCAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO/PMPK, Estado do Espírito Santo, torna público que, CONVOCA para exercício da função os candidatos abaixo relacionados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração, no preenchimento de vagas de acordo com as normas estabelecidas no Edital/SEMAD/ nº 01/2019, a saber:
1. Fica convocada para o exercício da função a candidata abaixo relacionada, a saber:
	OFICIAL ADMINISTRATIVO

	Class.
	Nome
	Carga Horária

	61
	SHEILA REIS DE OLIVEIRA
	40 h

	62
	ELICE REGINA BRUNHARA ABREU
	40 h

2. Fica estabelecido o seguinte cronograma:
	DATA
	PROCEDIMENTO

	29/11/2019

	Convocação para entrega de documentos conforme Anexo II, do Edital SEMAD nº 001/2019 na Direção Geral de Recursos Humanos, na Prefeitura M. de Presidente Kennedy nos horários de 13:00 às 17:00.

	02/12/2019
	Apresentação na Secretaria Municipal de Administração para início das atividades.

Presidente Kennedy, 26 de novembro de 2019.
Carlos Antonio Santiago

Secretário Municipal de Administração
Página 1 de 1
 RUA ANTÔNIO JAQUES SOARES, N.º 54 – CENTRO – CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ES

E-mail semad@presidentekennedy.es.gov.br

 TELE FAX (28) 3535-1900 – Ramais: 1920 ou 1906

[image: image2.png]

_1097499622